



期間限定 2018年1月31日迄 (※12月31日~1月3日は対象外)

一般大人料金

1,300円

**650** 

円

円

この機会に海洋深層水プールを ぜひお試しいただき、 <mark>会員登録</mark>をしてみませんか♪

水着レンタル料金

室戸市民大人料金

950円

会員特典

大人 1,300円 一般 会員 1,100円 500円 小人 (4歳以上小学生まで) プール利用料 (サウナ・風呂 利用含む) 大人

950円 室戸市民 会員 750円 500円 (4歳以上小学生まで

会員登録料 600円 回数券 市内会員 7,500円 (11回綴り) 市外会員 11,000円

①プール利用料の割引 ※料金表参照

♪1年間で4回以上ご利用される場合は会員登録がお得♪

②会員様限定 お得な回数券を販売

③会員登録かつLINE@お友達の方限定クーポン配信予定



水流による アクアマッサージ



水中運動 プログラム



海洋深層水100%屋外ジャグジー



アウフグース プログラム



海洋深層水100% 露天風呂

シレストむろととは、ドイツの水療法であるタラソテラピーを取り込んだリラクゼー ション施設です。海洋深層水100%の温水プールや露天風呂、サウナ、ジャグ ジーなどを完備。高知大学医学部の研究に基づいた指導のもと、さまざまな水 中運動プログラムを実施するなど、リラックスするとともに、楽しみながら健康に なることを目指しています。





会員登録料

600円

クーポン配信♪ QRが読み込めない場合はIDで検索 @searest\_muroto

INF@

初回お友達 登録特典あり♪

お得な

御名前

御住所

電話番号

利用申込み欄



お問い合わせは TEL 0887-22-6610

高知県室戸市室戸岬町 3795-1